4 (rideterminata giusta avviso di 
accertamento catastale n. 2013RM1181154 del 21.11.2013 dell’Agenzia delle Entrate – Ufficio 
Provinciale Territorio di Roma), consistenza 7 vani catastali, superficie mq. 157 circa, 
attualmente libera. 
Prezzo a base d’asta Euro 924.360,00 (novecentoventiquattromilatrecentosessanta/00) – 
deposito cauzionale Euro 46.218,00 (quarantaseimiladuecentodiciotto/00) – spese per 
perizia tecnica Euro 2.586,20 (duemilacinquecentoottantasei/20). 

Lotto n. 2: unità immobiliare sita in Roma, Via Nomentana 44, int. 2, ad uso appartamento di 
civile abitazione, ubicata al piano 1° di un edificio di tipo condominiale, censita al Catasto 

Fabbricati del Comune di Roma al Foglio 587, Particella 37 sub70, cat. A/4, cl. 3, consistenza 3 
vani catastali, superficie mq. 55 circa, attualmente libera. 
Prezzo a base d’asta Euro 321.780,00 (trecentoventunosettecentoottantamila/00) – 
deposito cauzionale Euro 16.089,00 (sedicimilaottantanove/00) – spese per perizia tecnica 
Euro 2.586,20 (duemilacinquecentoottantasei/20). 
Lotto n. 3: unità immobiliare sita in Roma, Via Nomentana 44, int. 3, ad uso appartamento di 
civile abitazione, ubicata al piano 1° di un edificio di tipo condominiale, censita al Catasto 
Fabbricati del Comune di Roma al Foglio 587, Particella 37 sub71, cat. A/2, cl. 2, consistenza 6 
vani catastali, superficie mq. 150 circa, attualmente libera. 
Prezzo a base d’asta Euro 823.410,00 (ottocentoventitremilaquattrocentodieci/00) – 
deposito cauzionale Euro 41.170,00 (quarantunomilacentosettanta/00) – spese per perizia 
tecnica Euro 2.586,20 (duemilacinquecentoottantasei/20). 
L’acquisto degli immobili di cui ai lotti nn. 2 e 3 comprende anche quota parte (pari a 1/22 
indiviso) dell’unità immobiliare ubicata al piano terra del medesimo edificio (censita al Catasto 
Fabbricati del Comune di Roma al Foglio 587, Particella 37 sub68, cat.